PECMYBJ/INKA TATAPCTAH
BYUHCKUA MYHULWNANbHbIW
PA/OH
COBET PYHIMHCKOTO

TATAPCTAH PECIMYBJTMKACHI
BYA MYHULUMAJTb PANOHDI
bIPbIHIbl ABbIJT XKPJIETE

CEJTbCKOrO MOCENEHUS COBETb!
PELLUEHME KAPAP
21 maa 2025 ropa c. Pynra N2 3-107

«O BHeceHUn usmeHeHum B PewieHne PYHrMHCKOro cenbcKoro nocesieHus
oT 18 pekabpsa 2024 ropa N2 1-97

«O OropxeTte PYHrMHCKOro cenbckoro noceneHuss Ha 2025 roa u Ha
nnaHoBbI nepuopg 2026 u 2027 ronoB»

CoseTt PyHFVIHCKOFO CeJibCKOro noceqieHnya pewun:

CraTtbsa 1

BHecTn B PelweHne PYHrMHCKOro cenbckoro noceneHus ot 18 pekabps 2024
roga N? 1-97 «O GroaxeTe PYHIMHCKOrO cenbCKoro nocenenms Ha 2025 rog m Ha
nnaHoBbIn nepunopg 2026 n 2027 rogos» (B pegakumm ot 13.02.2025roga N21-101):

1. B ctatbe 1 nyHkTe 1 nognyHkTe 1 undpbl «5 198,66» 3aMeHUTb LMUdpamu
«6 825,81», noanyHkte 2 uudpbl «529525» 3amMeHUTb undpamm «7 435,01»,
noanyHkTe 3 undpbl «96,59» 3ameHUTb Undpamm «609,20»,

2. B npunoxeHun 1 Tabnuue 1 uudpbl «96,59» 3aMeHUTb uUbpamm
«609,20», undpbl «-5198,66» 3amMeHUTb LudpamMmn «-6 825,81», undpbl «5295,25»
3aMeHnTb undbpamm «7 435,01»,

3. B npunoxerHun 2 Tabnuuy 1 «lporHosnpyemble 06bEMbI fox000B brogxeTa
PYHMMHCKOro Cenbckoro nocesieHnss byMHCKOro MyHuumnanbHOro pavoHa Ha 2025
rog» M3N0XUTb B Criegylollen pegakummn:

(TbIC.
pyonen)
HanMmeHoBaHMe Kop poxopna Cymma
100 00000 00
HAJTOITOBbIE N HEHAJTOTIOBbIE OXO4bl 0000 000 1730,57
10100000 00
HANOIN HA MNMPMBbLIJTb, AOXO bl 0000 000 130,00
Hanor Ha goxonabl PuU3nyeckmnx nuu, 101 020?10001 0000 130,00
- 1 05 00000 00
HAJTOI'M HA COBOKYTIHbI 0OXO04 0000 000 190,00
. . < 1 05 03000 01
EOMHBIN CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIV HaloOr 0000 110 190,00
HATOTM HA UMYLWECTBO 106 00000 00 890,00




0000 000

106 01000 00
Hanor Ha nMyw,ecTBo GU3NYECKNX NNLL 0000 110 270,00
Hanor Ha uMywecTBO PpM3NYeCcKnx NuL, B3MMAEMbIN
no CTaBKaMm, npuMeHseMbiM K obbekTam | 106 01030 10 0000 570.00
HaNOroobnoXeHns, PAacnoOJIOXEHHbIM B rPaHULLAX 110 ’
CeNbCKMX NOCENEHUNN

. 106 06000 00

3eMenbHbIW Hanor 0000 110 620,00
3eMenbHbIi Hanor C opraHuM3auun, obnagatowmx 106 06033 10 0000
3€MeJIbHbIM y4aCTKOM, PACMONOXEeHHbIM B FPaHNLaXx 110 70,00
CeNbCKUX NocesieHn
3eMenbHbIM Hanor ¢ dusnvyeckmx nuu, obnagatowmx 106 06043 10
3€MeJbHbIM y4aCTKOM, PacMoNIOXEHHbIM B rpaHULax 0000 110 550,00
CeNlIbCKMX NoceneHum

108 00000 00
rOCYOAPCTBEHHAA MOWJTNMHA 0000 000 0,30
FocypapcTBeHHas nownnHa 3a coBepLlleHne
HOTapuanbHbIX AENCTBUA [OMKHOCTHBIMU  NIULLAMMU
OpraHos MeCTHOro camoynpasneHus, 108 04020 01 0.30
YNOJIHOMOYEHHbIMU B COOTBETCTBUMU C 0000 110 ’
3aKoHopaTesibHbIMM akTaMmn Poccumckom depepaumm
Ha COBEpLUEHMNE HOTapWMallbHbIX A4ENCTBUN
N0X04bl OT OKA3AHUE MJTIATHbIX YCNYT (PABOT) U 113 00000 00 20.47
KOMIMEHCALUWW 3ATPAT TOCYOAPCTBA 0000 000 ’
[Joxopgbl, nocTynawoowume B nopsgke BOSMELEHNS | 1 13 15665 10 0000
pacxonoB, MOHECEeHHbIX B CBFI%I/I C 3KcnnyaTtauueun 130 20,47
MMYLLLECTBA CeJIbCKUX MOCeSIEHUNN
CPEOCTBA CAMOOBJTOXXEHWA TPAXOAH 117 140?2000 0000 499,80
CpepncTBa caMoobnoXeHus rpaxaaH, 3adncnsemole B | 117 14030 10 0000
B6ro4KeTbl CeNnbCKUX NoceneHum 150 499,80

2 00 00000 00
BE3BO3ME3HbIE MOCTYINJIEHNA 0000 000 5 095,24
Be3Bo3mMe3gHble MOCTYNNEHUS OT APYrux OlaXeToB 2 02 00000 00 5 095.24
00 0KeTHOW CUCTEMBbI 0000 150 ’
Hotaumn  GrogxeTam CeNbCKUX  MOCNEHWN  HA | 5 15 1£55110 0000
BblpaBHMBaHMe OloaxeTHOM obecne4yeHHOCTM U3 150 3 805,38
Ol 4XXEeTOB MyHULUMNA/IbHbIX PAaOHOB
CybBeHuMM OtlogxeTamMm CeNbCKUX TMOCeNieHnn Ha
OoCyllecTBNeHMne nepBUYHOro BOMHCKOro yyeta Ha | 2 02 3511810 0000 182.98
TeppuTopuUax, roe OTCYTCTBYIOT BOEHHble 150 ’
KOMUCcapuaThbl
Mpoune MeXObtoaXKeTHble TpaHchepTbl 2024999910 1106.88
nepepaBaeMble BIOAXETaM CeNbCKUX MOCEeSIEHUN 0000 150 ’
BCEIro 4oxogos 6 825,81

4. B npunoxeHun 3 Tabnuuy 1 «BepgomcTBeHHas CTpykTypa pacxopoe bropxeTa
PYHIMMHCKOro cenbCKOro noceneHumst ByMHckoro MyHuLUMNanbHoOro paroHa Pecnybnuku
TaTtapcTtaH Ha 2025 rog» n3noXxuTb B cieayowen pegakunm:




(TbiC. pybnemn)

HanMmeHoBaHMe

KBC

P3

np

KucCP

KBP

Cymma

NcrnonHuTenbHbIn KOMUTET
PYHIrMHCKOro cesibCKoro
nocesieHUs

401

7 435,01

OObwerocygapcTBeHHbIe
BOMPOCHI

401

01

1631,30

®YHKLUMOHNPOBAHME BbICLLIErO
AOJ/IHKHOCTHOMO Nunua
cybbekTa PO un
MYHULMMANIbHOMO
obpazoBaHus

401

01

02

788,58

HenporpaMmmHble
HanpaeJ/ieHUs PacxogoB

401

01

02

9900000000

788,58

naBa MyHMUMMNANbHOIO
obpa3oBaHus

401

01

02

9900002030

788,58

Pacxopbl Ha BbINAaThbl
NepcoHany B LEensx
obecneyeHuUs BbIMOJIHEHUSA
dYHKLWNIM rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHbIMK)
OopraHamm, KaseHHbIMU
yuypexaeHnaMmn, opraHaMmm
ynpasneHus
roCy0apCTBEHHBIMMN
BHeOa)XeTHbIMMN (pOoHAaMM

401

01

02

9900002030

100

788,58

®PYHKLUMOHNPOBaHME BbICLLMX
OPraHOB NUCMOJIHUTEbHOM
BnacTn cybbekToB PO 1
MYHULUMMNANbHbIX
obpazoBaHum

401

01

04

830,62

HenporpaMmmHbie
Harnpas/JeHVUA Pacxo40B

401

01

04

9900000000

830,62

LleHTpanbHbIN annapatT

401

01

04

9900002040

830,62

Pacxopbl Ha BbINaaThl
NepcoHany B Lensx
obecneyeHUsa BbINOJIHEHUS
OYHKLUMIM rocyaapCTBEHHbIMM
(MyHMLMNANbHbIMMN)
opraHamm, KaseHHbIMU
yypexaeHnaMmn, opraHamm
ynpaeneHus
rOCy0apCTBEHHBIMMU
BHEOOOKETHbIMU dOHOAMU

401

01

04

9900002040

100

656,53

3akynka ToBapos, paboT n
yCnyr ANnsi rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

401

01

04

9900002040

200

169,78




NHble OoaXeTHble
aCCUrHOBaHUA

401

01

04

9900002040

800

4,30

Lipyrue
o6u.|,erocyn,a PCTBEHHDbIE

BOMPOChHI

401

01

13

12,10

HenporpaMmHble
HanpaBJ/IeHUA PacxoaoB

401

01

13

9900000000

12,10

[Mpoyune BbINATHI

401

01

13

9900092350

1,00

NHble OoaXeTHble
aCCUrHOBaHUA

401

01

13

9900092350

800

1,00

,El,mcnchepM3au,M9|
MYHNLNMNAJIbHbIX CNTy>XalWwnx

401

01

13

9900097080

7,60

3akynka ToBapos, paboT n
yCnyr oNs rocygapCcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYX[,

401

01

13

9900097080

200

7,60

CtpaxoBaHue
MYHULUMNANbHbIX CAYXaWmxX

401

01

13

9900092410

3,50

3akynka ToBapos, paboT n
yCnyr oNns rocygapCcTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

401

01

13

9900092410

200

3,50

HaunoHanbHaa obopoHa

401

02

182,98

MobunusaumoHHasa wu
BHEBOMCKOBAA NOArOTOBKA

401

02

03

182,98

HenporpaMmmHbie
Hanpas/JeHUA Pacxon0B

401

02

03

9900000000

182,98

OcyuwecTB/ieHMe NepPBUYHOIO
BOMHCKOIO y4eTa Ha
TeppuTopusx, roe
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMMCcapuaTbl, 3a c4eT
cpencTe denepanbHoOro
oroagxeTa

401

02

03

9900151180

182,98

Pacxopbl Ha BbINAaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHVsa BbINOJIHEHUS
OYHKLUMIM rocyaapCTBEHHbIMMU
(MyHMLMNANbHbBIMMN)
opraHamm, KaseHHbIMU
ydypexaeHnaMmn, opraHaMmm
ynpaeneHus
rOCy0apCTBEHHBIMMU
BHEOIOAKETHBIMU dOHOAMU

401

02

03

9900151180

100

164,47

3akyrnka ToBapos, paboT n
yCnyr oNns rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbBIX) HYXA,

401

02

03

9900151180

200

18,51

HaunoHanbHas 3KOHOMUKA

401

04

543,90

[opoXHOoe X03AMCTBO

401

04

09

543,90

HenporpaMmHble
HanpaB/iEHNSA PacXo40B

401

04

09

9900000000

543,90

CopepXxaHune n peMoHT

401

04

09

9900078020

543,90




aBTOMOOMNbHbIX OPOr B
pamMKax 6naroycTpowncTBa

3aKyrnka ToBapoB, paboT u
yCnyr ons rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbIX) HYX[, 401 | 04 | 09 9900078020 200 484,80
NHble OlogXXeTHble

ACCUrHOBAHMUS 401 | 04 | 09 9900078020 800 59,10
KnnmwHo-KoMMyHanbHoe

XO3AMNCTBO 401 | 05 2 640,83
KoMMyHanbHOE X038MCTBO 401 | 05| 02 17,10
HenporpaMmHblie

HanpasB/eHUsa pacxo4oB 401 | 05| 02 9900000000 17,10
Mpoyne MmeponpuATUS Mo

KOMMYHaJ/IbHOMY XO35MCTBY 401 | 05| 02 9900075050 17,10
3aKkynka ToBapoB, paboT n

yCcnyr onsa rocygapcrBeHHbIX

(MyHUUMNANbHbBIX) HYXA, 401 | 05| 02 9900075050 | 200 14,00
NHble BrogXeTHble

aCCUrHOBaHUSA 401 | 05| 02 9900075050 | 800 3,10
bnaroyctpomncreo 401 | 05| O3 2 623,73
HenporpaMmHblie

HarnpaBJeHUA Pacxoa0B 401 | 05| O3 9900000000 2 623,73
Ynn4yHoe ocBeleHne 401 | 05| 03 9900078010 333,80
3aKkyrnka ToBapos, paboT n

ycnyr onsa rocyaapcrBeHHbIX

(MyHUUMNANbHbBIX) HYXA, 401 | 05| 03 9900078010 200 333,80
Copep>xaHue mect

3aXOpPOHEHUS 401 | 05| O3 9900078040 17,20
3aKkynka ToBapos, paboT n

yCnyr onsa rocyaapcTBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbIX) HYX[, 401 | 05| 03 9900078040 200 17,20
[Mpo4vne MmeponpuaTma No

©naroyCcTponcTBy ropoackumx

OKPYroB 1 NoCeneHnm 401 | 05| O3 9900078050 2272,73
3aKkyrnka ToBapos, paboT n

yCnyr ons rocyaapcTBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbIX) HYXA, 401 | 05| 03 9900078050 200 1 885,23
NHble BroaXeTHble

ACCUrHOBaHMUS 401 | 05| 03 9900078050 800 387,50
KynbTypa, KnHematorpadus 401 | 08 2 436,00
KynbTypa 401 | 08 | O1 2 436,00
MyHUUMNanbHasa NporpaMma

«Pa3BunTne KynbTypbl

BYMHCKOro MyHMUMNANBHOIO

panoHa» 401 | 08 | 01 9900000000 2 436,00
ObecneyeHne aeaTenbHOCTU 401 | 08 | 01 9940144091 2 436,00
KNy©oB M KyNbTYpPHO-

AOCYroBbIX LLEHTPOB

Pacxopabl Ha BbINAaTbI 401 | 08 | 01 9940144091 1 210,00
rnepcoHany B Lenax 100




obecneyeHUs BbIMOJIHEHUSA
dYHKLWNIM rocyAapCTBEHHBIMU
(MyHMUMNANbHbBIMK)
OopraHamm, KaseHHbIMMU
yuypexaeHnaMmn, opraHaMmm
ynpasneHus
roCy0apCTBEHHBIMMN
BHeOaXeTHbIMMN (pOoHAaMM

3aKynka ToBapoB, paboT un
yCNyr ons rocyfapcTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbIX) HYXN, 401 | 08 | 01 9940144091 200 1 058,80
NHble GloaXeTHble

aCCUrHOBaHUA 401 | 08 | O1 9940144091 800 167,20
Bcero pacxogos 7 435,01

5. B npunoxeHunun 4 tabnuuy 1 «PacnpepeneHune 6100KeTHbIX aCCUrHOBAHMA MO

pasgenamMm W nogpasgenam, LUeneBblM CTaTbsiM W
Knaccuukaumm  pacxogoB  broaxeTa

PyHrmHckoro

cenibCckoro

roynnamMm BUOOB pacxonoB
nocesieHns

MyHUUUMAIbHBbIM  MPpOorpamMmmMmamM ByI/IHCKOI'O MYHWUUUMANBbHOIO paVIOHa PeCFIy6J'Il/IKI/I

TaTapctaH W HenporpamMMHbIM

HanpaBneHNAM

AesaTeNlbHOCTH

MYHUUMNANbHOrO panoHa Pecnybnukn TaTapctaH Ha 2025 rog»

cnepyoouwen pegakumm:

bynHckoro
U3NOXUTb B

(TbIC
. pybnen)
HanMmeHoBaHMe P3 | P KL CP KBP CyMmMa

NcnonHuTenbHbI KOMUTET PYHIrMHCKOro
CeNbCKOro nocesieHns 7 435,01
ObuwerocygapCcTBEHHbIE BONPOCHI 01 1631,30
PYHKLMOHNPOBAHME BbICLLEro
AOJIKHOCTHOMO Nnua cybvekTa PO un
MYHULUKMNANbHOro obpa3oBaHUs 01|02 788,58
HenporpamMmmHblie HanpaeneHusa pacxogos | 01 | 02 | 9900000000 788,58
NaBa MyHUUMNaNbHOro o6pa3oBaHms 01| 02 | 9900002030 788,58
Pacxopgbl Ha BbiNnaTbl MepcoHany B Lengax
obecneyeHns BbINOHEHNSA DYHKL M
roCy0apCTBEHHbIMU (MYHULMNANBbHBIMW)
opraHamMu, KazeHHbIMU y4ypexgeHnamMu,
opraHamMu ynpaBneHus
rOCy0apCTBEHHbIMU BHEOKOOXKETHBIMMU
doHaamMm 01 ] 02 | 9900002030 | 100 788,58
PYHKUMOHMpPOBaHME BbICLLUNX OPraHoB
NCNONHUTENbHOW BNAacTN CyobekToB PO u
MYHMLUMNANbHbIX 0Opa3oBaHU 01 | 04 830,62
HenporpammHblie HanpaeneHusa pacxogos | 01 | 04 | 9900000000 830,62
LleHTpanbHbIM annapaTt 01 | 04 | 9900002040 830,62
Pacxopabl Ha BbiNNaTbl NepcoHany B Lensx 01 | 04 | 9900002040 | 100 656,53
obecneyeHns BbINOHEHNSA DYHKL M
roCy0apCTBEHHbIMU (MYHULUMNANBbHBIMW)
OpraHamMu, Ka3seHHbIMU y4pexgeHuUsmu,




OopraHamm ynpaBneHus
rOCyAapPCTBEHHbIMY BHEOIOAXKETHBIMU
poHpamm

3aKynka ToBapoB, paboT n ycnyr gns

rocygapcTBEHHbIX (MyHMUMNanbHbIX) HYXxg | 01 | 04 | 9900002040 | 200 169,78

NHblie 6toa)KeTHble acCUrHoBaHUA 01 | 04 | 9900002040 | 800 4,30

Opyrve obuwerocygapcTBeHHbIE BOMPOCHI 01| 13 12,10

HenporpaMmHble HanpasneHusa pacxogos | 01 | 13 | 9900000000 12,10

[Mpoyune BbINNATHI 01 | 13 | 9900092350 1,00

NHble 6toa)kKeTHble acCUrHOBaHUSA 01| 13 | 9900092350 | 800 1,00

AncnaHcepusaumsa MyHULKUNANbHbIX

cny>xawmx 01|13 | 9900097080 7,60

3aKkynka ToBapoB., paboT un ycnyr ans

rocygapcTBEHHbIX (MyHMUMNanbHbIX) HYyXxA | 01 | 13 | 9900097080 | 200 7,60

CTpaxoBaHMe MyHULUMANbHbIX CNYXXaLLNX 01 [ 13 | 9900092410 3,50

3akynka ToBapoBs, paboT un ycnyr ans

rocygapCcTBeHHbIX (MyHMUMNanbHbIX) HYXg | 01 | 13 | 9900092410 | 200 3,50

HaunoHanbHas obopoHa 02 182,98

MobunnsaumoHHas M BHEBOMCKOBAas

noaroToBka 02 | 03 182,98

99000000

HenporpammHblie HanpaeneHnsa pacxogos | 02 | 03 | 00 182,98

OcywecTBneHmne NepBUYHOro BOMHCKOIo

yyeTa Ha TeppuUTopuUsx, rae oTCyTCTBYIOT

BOEHHble KOMUCCapMaThbl, 3@ CHET CPeCcTB

depnepanbHoro boaXxeTa 02 | 03 | 9900151180 182,98

Pacxopbl Ha BbINAaTbl MepcoHany B Lensax

obecneyeHns BbINOHEHNSA DYHKL M

rocygapCTBEHHbIMU (MyHMLMNANbHBIMW)

opraHamMu, KazeHHbIMU y4ypexgeHuamMu,

opraHamMu ynpaBneHus

rOCy0apCTBEHHbBIMU BHEOKOO)KETHBIMMU

doHaamMm 02 | 03| 9900151180 100 164,47

3akynka ToBapoBs, paboT un ycnyr ans

rocygapcTBeHHbIX (MyHMUMNanbHbIX) HyXa | 02 | 03 | 9900151180 200 18,51

HaunoHanbHaga 3KOHOMUKKA 04 543,90

[OpOXHOEe XO391CTBO 04 | 09 543,90

HenporpamMMmHbie HanpaeneHusa pacxogos | 04 | 09 | 9900000000 543,90

CopepXaHne 1 peMOHT aBTOMOOUIbHbIX

AOpPOor B paMkax 6/1aroycTponcTea 04 | 09 | 9900078020 543,90

3akyrnka ToBapoB, paboT n ycnyr ans 484,

rocygapCcTBeHHbIX (MyHMLUMNanbHbIX) HYXa4, | 04 | 09 | 9900078020 | 200 80
59,1

NHble BoaXeTHble acCUrHOBaHUA 04 | 09 | 9900078020 | 800 0]

KnnnuwHo-KoOMMyHanbHOEe X0391UCTBO 05 2 640,83

KoMMyHanbHOEe X038MCTBO 05| 02 17,10

HenporpaMmmHble HanpasiieHna pacxogos | 05 | 02 990000000 17,10

0
Npoyne MmeponpuUATMa N0 KOMMYHaslbHOMY 990007505
XO38MNCTBY 05| 02 0 17,10




3akynka ToBapoBs, paboT un ycnyr ans 990007505 14,0
rocygapcTBeHHbIX (MyHMUMNANbHbIX) Hy>Xa | 05 | 02 0 200 0
990007505

NHble BoaXeTHble acCUrHOBaHMUA 05|02 0 800 3,10

bnaroycTpomncrteso 05| 03 2623,73

HenporpaMmHble HanpaeneHus pacxogos | 05| 03 | 9900000000 2 623,73

YnnyHoe ocBeleHmne 05| 03 | 9900078010 333,80

3akynka ToBapoBs, paboT un ycnyr ans

rocygapCcTBeHHbIX (MyHULMNAaNbHbIX) HyX4, | 05 | 03 | 9900078010 | 200 333,80

Copgep>XaHme MeCT 3aXOpPOHEHUS 05| 03 | 9900078040 17,20

3akynka ToBapoBs, paboT un ycnyr ans

rocygapCcTBeHHbIX (MyHMUMNanbHbIX) HyXa, | 05 | 03 | 9900078040 | 200 17,20

NMpoyne meponpuaTnsa No

©61aroyCTponCcTBY rOpOACKUX OKPYrOB U

MnoceneHunmn 05 | 03 | 9900078050 2272,73

3akynka ToBapoBs, paboT un ycnyr ans

rocygapCcTBeHHbIX (MyHULMNAaNbHbIX) HyX4, | 05 | 03 | 9900078050 | 200 1 885,23

NHble BroaxeTHble acCUrHOBaHUA 05| 03 | 9900078050 | 800 387,50

KynbTypa, KhHemaTorpadums 08 2 436,00

KynbTypa 08 | O1 2 436,00

MyHuuMnanbHasa nporpaMmma «Passutmne

KynbTypbl BYyMHCKOro MyHMLMMNANbHOIO

panoHa» 08 | 01 | 9900000000 2 436,00

ObecnevyeHune pesaTenbHOCTU KiyboB n

KYJIbTYPHO-00CYroBbIX LLEHTPOB 08 | 01 | 9940144091 2 436,00

Pacxopgbl Ha BbiNnaTbl MepcoHany B Lengax

obecneyeHns BbINOMHEHNSA DYHKL M

rocyaapCTBEHHbIMU (MYHMLMNANbHBIMW)

opraHamMu, KazeHHbIMU y4ypexgeHnamMu,

opraHamMu ynpaBneHus

roCy0apCTBEHHLIMUN BHEOKOO)KETHBIMMU

doHaamMm 08| 01 | 9940144091 100 1210,00

3akynka ToBapoBs, paboT un ycnyr ans

rocygapCcTBeHHbIX (MyHUUMNanbHbIX) HyX4, | 08 | 01 | 9940144091 200 1 058,80

NHble BoaXeTHble acCUrHOBaHUA 08 | 01 9940144091 800 167,20
7 435,0

Bcero pacxonos

1

CTtaTtbga 2

HacToswee PeweHne BCTynaeT B CU/y CO AHSA ero opuumanbHOro onyodsnkoBaHus
M pacnpocTpaHdAeTcsa Ha NpaBooOTHoOWeHWe, BO3HMKWWe ¢ 1 aHBapa 2025 roga.

naBa PyHrnMHckoro
CeNbCKOoro rnocesieHns
ByMHCKOro MyHMUMManbHOro pamoHa

P.N.Topoees
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